
Uchwała Nr 43/368/08 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 17 stycznia 2008 r. 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerw. 

 

Na podstawie  art. 188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249  poz. 2104 ze zmianami). 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na zadania oświatowe w kwocie 30.477 zł i 

rezerwy ogólnej w kwocie 37.500 zł, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

Rezerwy po zmianach wynoszą                                                                                          622.023 zł 

     w tym: 

1) rezerwa ogólna                                                                                                                  12.500 zł 

2) rezerwa celowa na zadania oświatowe                                                                           369.523 zł 

     w tym: na specjalny fundusz nagród dla nauczycieli  29.600 zł  

3) rezerwa celowa na pomoc społeczną                                                                               50.000 zł 

4) rezerwa celowa na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 

     poręczona przez                                                                                                               50.000 zł 

5) realizację zadań własnych z zakresu  zarządzania kryzysowego                        10.000 zł                                                                                                            

6) na programy unijne                                       130.000 zł 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu polegających na przeniesieniach planowanych  

wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


